

Roma
Roma

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: FORNITURA MONTAGGIO E POSA IN OPERA DEGLI ARREDI PER LA
NUOVA SEDE DELLA CASSA NAZIONALE DI PREVIDENZA E
ASSISTENZA DEI DOTTORI COMMERCIALISTI

COMMITTENTE: Cassa Nazionale di Previdenza ed Assistenza dei Dottori Commercialisti

Data, 28/09/2010

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 04.13.200.00 1 14/09/2010	Pittura sintetica in colori base. Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 2-3)-Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Evidenziazione dell'ingombro Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 6)-Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Evidenziazione dell'ingombro					1,00		
						1,00		
	SOMMANO kg					2,00	7,69	15,38
2 04.13.020.00 1a 14/09/2010	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 2-3)-Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 2-3)-Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 6)-Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 6)-Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6]					1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					4,00	2,29	9,16
3 04.13.060.00 1 14/09/2010	Segnaletica cantieristica per sostanze chimiche, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 500x333, spessore mm 0,7; distanza lettura max 10 metri; costo semestrale. Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 2-3)-Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 6)-Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6]					1,00		
						1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					2,00	10,17	20,34
4 04.13.040.00 2a 14/09/2010	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 2-3)-Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 2-3)-Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 6)-Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 6)-Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6]					1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					4,00	2,29	9,16
5 04.13.002.00 1a 14/09/2010	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma triangolare, lato mm 140, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 6)-Realizzazione della recinzione e degli							
	A R I P O R T A R E							54,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		62,62
	Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 6)-Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6]					1,00		
	Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 6)-Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6]					1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					3,00	0,37	1,11
10 04.13.140.00 1a 14/09/2010	Cartello solo simbolo, da parete, in alluminio, di forma quadrata, dimensione mm 120x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 5 metri; costo semestrale.							
	Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 2-3)-Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6]					1,00		
	Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 2-3)-Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6]					1,00		
	Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 2-3)-Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6]					1,00		
	Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 6)-Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6]					1,00		
	Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 6)-Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6]					1,00		
	Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 6)-Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6]					1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					6,00	1,99	11,94
11 06.23.001.00 1a 14/09/2010	Parapetto provvisorio di altezza 1,00 m, composto da montanti metallici posti a interasse 1,80 m, tavola fermapiede e correnti in legno, compreso il montaggio e lo smontaggio; per il primo mese.							
	Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 2-3)-Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Parapetto [mesi: 1]					6,00		
	SOMMANO ml/mese					6,00	3,91	23,46
12 05.18.001.00 1a 14/09/2010	Andatoie e passerelle avente larghezza del passaggio cm 120, compresi il montaggio e lo smontaggio di tutti gli elementi costituenti l'opera:sottostruttura portante in tubolari met ... ezza minima di cm 20,compresi il montaggio e lo smontaggio di tutti gli elementi costituenti l'opera; per il primo mese.							
	Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 6)-Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Andatoie e passerelle [mesi: 1]					4,00		
	SOMMANO ml/mese					4,00	49,57	198,28
13 01.06.380.00 1a 14/09/2010	Deposito in polietilene riciclabile, con tettuccio apribile e con due sportelli montatati su sostegni metallici, dimesione mm 1500x1200x280 h adatto per lo stoccaggio all'aperto di ... o stoccaggio di due fusti da 200 l cadauno ed il contenimento di piccoli contenitori. Con grigliato zincato.- costo mese							
	Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 2-3)-Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Stoccaggio sostanze pericolose [mesi: 1]					1,00		
	Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 6)-Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Stoccaggio sostanze							
	A R I P O R T A R E					1,00		297,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		297,41
	pericolose [mesi: 1]					1,00		
	SOMMANO cad.*mesi					2,00	33,61	67,22
14 04.13.180.00 1a 14/09/2010	Cartello generico, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, smaltato e serigrafato, spessore mm 0,5 ; dimensione mm 210x297; costo semestrale. Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 2-3)-Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] Lavori per la vuova sede della CNAPDC-allestimento del cantiere- Allestimento cantiere (lotto 6)-Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6]					1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					2,00	1,25	2,50
15 01.07.001.00 1 14/09/2010	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cot ... ili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso. Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	13,20	26,40
16 01.07.020.00 2 14/09/2010	Armadietto in metallo, verniciato con due ante,dimensioni cm 53x20x53h, contenente presidi medicali: 5 paia guanti sterili; mascherina con visiera paraschizzi; 3 flaconi di soluzio ... per ustioni in gel g 3,5; 2 bende elastiche m 4 x 6 cm; tampobenda mm 80 x 100; 4 rotoli di benda orlata cm 10 x 3,5 m. Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	187,00	187,00
17 01.07.220.00 1 14/09/2010	Kit lavaocchi per primo soccorso di lavaggio e medicazione degli occhi. Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Kit lavaocchi					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	49,50	49,50
18 01.08.001.00 1 14/09/2010	Estintore a CO2 da Kg 5 omologato installato a parete con apposite staffe, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente; costo mensile. Servizi e dispositivi antincendio-Antincendio - Estintore [mesi: 1]					1,00		
	SOMMANO cad.*mesi					1,00	16,60	16,60
19 01.08.180.00 1a 14/09/2010	Coperta antifiamma in materiale ignifugo realizzata in fibra di vetro con custodia in PVC morbido di dimensioni 120x120 cm; costo semestrale. Servizi e dispositivi antincendio-Antincendio - Attrezzi [mesi: 6] Servizi e dispositivi antincendio-Antincendio - Attrezzi [mesi: 6]					1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					1,00	5,91	5,91
20 01.08.200.00 1a 14/09/2010	Armadio metallico, verniciato di colore rosso, per attrezzatura antincendio; composto da 2 ripiani ed 1 anta finestrata; dimensioni mm 575x 500 x 1055 ; costo mensile. Servizi e dispositivi antincendio-Antincendio - Armadio mettallico [mesi: 1]					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		652,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		652,54
	SOMMANO cad.*mesi					2,00	9,97	19,94
21 07.30.001.00 1 14/09/2010	Elmetto protettivo in polietilene anti U.V. con bardatura interna regolabile in plastica, fascia antisudore, dotato di sei punti di ancoraggio e fori di aerazione otturabili, peso 315 g, conforme alla normativa vigente; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Testa - Elmetto [mesi: 1]					2,00		
	SOMMANO cad.*mesi					2,00	1,67	3,34
22 07.31.001.00 1 14/09/2010	Guanto in nitrile con supporto interno in cotone e dorso areato, conforme alla normativa vigente, lunghezza 27 cm; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Mani e Braccia - Guanti [mesi: 1]					3,00		
	SOMMANO n.*mesi					3,00	2,59	7,77
23 07.28.080.00 1 14/09/2010	Occhiali protettivi monolente in policarbonato trasparente, resistenti agli urti e con ripari laterali, utili per operatori o visitatori ed adatti come sovraocchiale, conformi alla normativa vigente; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Occhi e viso - Occhiali [mesi: 1]					1,00		
	SOMMANO n.*mesi					1,00	0,61	0,61
24 07.28.280.00 1 14/09/2010	Schermo per saldatori a mano, in materiale plastico dotata internamente di maniglia di sostegno con schermo piano, telaio portavetro mm 75x98, completo di vetro inattinico (tonalit ... 12) e relativa lastrina di protezione in materiale organico trasparente, conforme alla normativa vigente; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Occhi e viso - Schermo [mesi: 1]					1,00		
	SOMMANO cad.*mesi					1,00	1,76	1,76
25 07.33.100.00 1 14/09/2010	Cuffia antirumore con archetto flessibile e ampia apertura delle coppe auricolari, interamente dielettrica, peso g 194, conforme alla normativa vigente, SNR 25 dB; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Udito - Cuffia [mesi: 1]					20,00		
	SOMMANO cad.*mesi					20,00	0,73	14,60
26 05.16.040.00 1a 14/09/2010	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi componibili innestati uno sull'altro, piano di lavoro da cm 250x120, munito di staffe apribili o stabilizzatori, c ... le di accesso, parapetti e tavole fermapiede, compreso l'onere per lo smontaggio; altezza fino a m 5; per il primo mese.					1,00		
	SOMMANO cad./mese					1,00	231,53	231,53
27 NP.01 24/09/2010	Specializzato falegname prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 26,50% fermo squadra 4 operai per 3 giorni	2,00	2,00	8,000		32,00		
	SOMMANO ora					32,00	27,00	864,00
28 NP.02	Responsabile ditta prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 26,50%							
	A R I P O R T A R E							1'796,09

